
2011年9月20日 星期二 组版王贤梅 校对吴巧薇 A7广告GUANG GAO

编号

★非限购房源★★非限购房源★
060027
060028
050051
040022
040023
040027
040048
040055
020055
020053

★精选商铺★★精选商铺★
060030
060034
030028
030045
030046
030050
050030
050029
050050
040050
040046
040047
020035
020049
070042
070045
070043
070044
070046

地址

滨湖世纪城
福禄园
南湖春城

安粮双景佳苑
巴黎春天
银都苑

香江生态丽景
家天下

省立医院旁
兴园小区

大学城商铺
安徽大市场
大市场商铺
中绿服饰广场

幼师旁
白马二期

创世纪花园门面
马鞍山南路正规门面
肥西路科大门面
双岗门面
大市场门面
三里街门面
马鞍山路门面
临泉东路门面
正丰花市
和煦园

安徽大市场
国信嘉园
中绿广场

楼层

26
1
4

6/18
3/6
3

17/21
22/28
2/6
1/6

2
1
2/6
1/6
1/6
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

房型

2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/1
2/2
2/2
2/1
3/1

商铺
商铺
商铺
商铺
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
商铺
门面
门面
门面
门面
商铺

面积

100
100
120
120
120
105
89.9
89
65
84

120
40
32
30
45
35
100
76
85
77
390
105
50
45
30
52
50
80
28

价格

67.5
52.8
63
66
70
62
50
56
37
47

49.8
35.5
36
48
90
80
90
120
95
68
396
160
110
53

50万
80万
100万
150万
48万

年代

2010
2008
2005
2010
2007
2009
2008
2009
2010
2009

2010
2005
2004
2007
2002
2007
2003
2008
2003
1995
2006
2003
2002
2009
2010
2000
2000
2000
2005

详细信息

重点学区房观景
院子60㎡，全明
多层景观未住人

新房未住人
精装，景观好，位置绝佳

精装，户型好
户型好，二南
价位低，急售

新房,环境好,不限购
新房,环境好

与大润发相邻
市口好，租金高
位置好，人流量大
市口好，宜投资

沿长江东路，挑高5.5米
营业中,租金高,回报快
旺铺 投资性能高
月租金8000元一月

市口好急售
双岗小学大门旁，宜投资
四开门，门面租金高
位置好，资金高，
租金高,回报率高
宜投资,急售

位置好
现经营饭店

适合投资急售
张洼路地段好
租金高易投资

联系电话

3716338
3716338
3716398
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4251625
4251625

3716338
3716338
4255625
4255625
4255625
4255625
3716398
3716398
3716398
4220626
4220626
4220626
4251625
4251625
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336

★包河区房源★★包河区房源★
编号

060023
060025
060026
060029
060031
060032
060033
060035
060036
060037
060038
060040
060041
060042
060043
060044
060045
060046
060047
060048
060049
060050
060051
060052
060053
060054
060055
060056
010019
010025
010026
010028
010030
010036
010037
010039
010041
010042
010043
010044
010045
010050
030022
030031
030036
030040
030041
030048
030051
050022
050023
050041

地址
滨江花月
创智广场
联邦花园
元一柏庄
民航小区
海顿公馆
省直家园
海顿公馆
文景雅居

万达旁又一居
芜湖路包河公园旁
青年小区

马鞍山路柏林春天
兰亭公寓
创景花园
丽阳兰亭
海顿公馆
同城花园
创智广场
望湖城
铂金汉宫
风和园

徽州大道苏果超市旁
葛大店绝版多层
桐江新村
客车厂宿舍
南园新村
和地蓝湾
万振逍遥苑
金湾嘉园

望湖城月桂苑
世纪阳光花园
银杏苑六期
元一柏庄
东航小区
世纪云顶
创景花园
省直家园
桐城花园
银杏苑
望湖城
金水花园
万振逍遥苑
联邦花园

芜湖路单位宿舍
和地蓝湾

宣城路煤研所
警苑小区
煤炭厅宿舍
元一柏庄
海顿公馆
大店新村

楼层
2
5
9
1
1
9
2
23
7
5
1
1
3
9
6
10
26
21
20
16
9
3
5
1
3
3
1
5
1
3
7
4
4
27
4
16
6
4
20
3
5
1
3/6
6/11
4/6
22/24
4/6
6/6
4/6
17
14
1

房型
2/2
2/2
3/2/2
3/2/2
2/2
1/1
3/2/2
2/2
2/2
3/2
3/1
3/1
3/2
2/2
2/2
1/1
3/2/2
2/2
2/2
3/2/2
1/1
3/1
2/1
3/2
2/1
2/1
2/2
3/2
3/2
2/1
3/2
3/2
3/2
3/2
2/1
3/2
2/1
3/2
2/2/2
3/2
3/2/2
3/2
3/2
3/2
1/1
2/1
2/1
2/2
2/1
2/2
2/2
3/2

面积
100
105
138
130
78
50
138
95
115
100
82
80
116
115
100
55
140
95
85
143
45
90
60
120
65
78
78
100
127
78
130
106
135
120
69
120
70
118
98
125
158
91
125
135
41
70
60
60
60
98
98
120

价格
61.5
65.5
99
86.8
49.5
38.5
85.5
69
78
68
51
50.6
80
71
77
34
110
59.8
53

6300/㎡
29.6
58.5
35
58
38
46
51
78
80
44.3
79.8
96.3
78.8
68
40
69
48.8
69.2
57
74.5
84.5
67

6200元/m2

6500元/m2

28
45
37
33
38.8
67.6
68
60

年代
2010
2011
2006
2008
1998
2010
2006
2010
2010
2005
1996
1998
2008
2010
2009
2009
2010
2008
2008
2010
2010
2000
1998
2005
1998
1998
1998
2010
2004
2007
2009
2005
2006
2007
1996
2005
2007
2005
2007
2005
2007
2004
2006
2005
1996
2010
1996
2000
1996
2010
2010
2005

详细信息
新房毛坯
精装

无税豪装20万
采光好
院已开门
新精装
市政供暖

南北通透，观景未住人
精装通透
精装地段好

院子大，已开门，地段佳
院子大房型好
绝版多层，通透
屯小学区，南北通透
精装修，南北通透
玲珑户型，高档住宅
豪装，顶级豪宅，通透
南北通透，地段佳
精装，地铁沿线
南北通透，48中
朝南公寓，高档

精装修，家乐福，48中
地段好，户型佳
环境好，房子新
地段好，绝版户型
房型好，全明结构
南园学区，环境优雅
高档住宅，南北通透
绝版多层低价出售
四十八中学区房
观湖靓房 房主急售

精装高档小区王者风范
精装修无税

新房未住人观景
精装无税

48中学区精装
精装 48中学区

精装无税
地段好坏境佳
精装环境好

新房未住人观景
南园学区

无税，绝版多层
豪装，观景
48中学区

毛坯，高档小区
中装，暖气
无税,简装
暖气,学区好

供暖，观景，小区中央
高档小区房型超好
多层 全明采光

联系电话
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
3716338
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
3716398
3716398
3716398

编号
050042
050047
050049
050055
010019
010025
010026
010028
010030
010036
010037
010039
010041
010042
010043
010044
010045
010050
040028
040045
040053
040054
020031
020033
020040
020041
020042

★庐阳区房源★★庐阳区房源★
010029
010048
010051
030026
030027
030029
030033
030034
030035
030037
030038
030052
030055
030056
050048
010029
010048
010051
040029
040030
040031
040032
040039
040040
040044
040051
040052
020023
020024
020026
020027
020030
020034
020036
020037
020038
020043
020044
070019
070028
070029
070030
070031
070032
070033
070035
070037
070038
070039
070040
070041
070048
070049
070051

★瑶海区房源★★瑶海区房源★
060022
060024
060039
010021

地址
国贸公寓
丽阳兰亭
桐江新村
民航小区
万振逍遥苑
金湾嘉园

望湖城月桂苑
世纪阳光花园
银杏苑六期
元一柏庄
东航小区
世纪云顶
创景花园
省直家园
桐城花园
银杏苑
望湖城
金水花园

芜湖路单位宿舍
联邦花园
青年小区

徽州大道美菱馨苑
省人大旁
御景湾
国贸公寓
万振逍遥苑
宁国新村

南国花园
名人御苑
颐园世家
逍遥津公园
庐阳中学旁
南国花园
柏景湾旁
宏图新村
世纪联华旁
市政府大院
逍遥津旁单位大院
幸福人家

煤气公司宿舍
利港四季华庭
上城国际
南国花园
名人御苑
颐园世家
中央花园
杏林花园

双岗单位大院
铁四局宿舍
碳酸钙厂宿舍

康兴园
上城国际·新界
颍上路物资局
交通厅宿舍
上城国际

双岗工行宿舍
百花井
杏林花园
荷塘月色
金域蓝湾
铁四局宿舍
宏图新村

六安路小学旁
南国花园
御华园
上城国际
芙蓉苑
荷塘月色

化工研究院宿舍
南国花园
窦小桥
可苑新村
畅园新村
美晨雅阁
宏图新村
和煦园
临桥苑
鑫源花园
庆丰小区
杏林花园
香樟小区

天使苑
罗马花园
隆岗小学旁
和平路华业苑

楼层
7
9
2
5
1
3
7
4
4
27
4
16
6
4
20
3
5
1
1/6
6
1
3/6
3/6
9/18
7/11
3/6
4/6

3
2
16
1/6
12/18
1/6
2/7
3/6
5/6
5/6
4/6
1/6
6/6
11/18
16
3
2
16
3/6
4/6
5/6
5
5/6
2/6
16/18
3/6
4/6
10/18
4/6
4/6
5/6
16/18
12/18
4/6
5/6
6/6
2/6
15/18
12
5

9/11
4
1
2
4
3
6
6
4
5
1
1
5
3

3
9
3
2

房型
2/1
2/2
2/1
3/1
3/2
2/1
3/2
3/2
3/2
3/2
2/1
3/2
2/1
3/2
2/2/2
3/2
3/2/2
3/2
3/1
5/3
2.5/1
2/1
3/1
3/2
2/2
3/2
2/1

3/2
4/2/2
5/2/2
2/1
3/2
2/1
2/1
2/1
2/2
2/1
3/1
2/1
1.5/1
1/1
2/2
3/2
4/2/2
5/2/2
2/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2.5/1
2/2
3/1
2.5/1
3/1
3/1
1/1
2/2
2/2
3/2
2/1
2/1
2/1
2/2
2/1
3/2
2/1
3/2
2/1
3/1
2/1
3/2
2/1
复式
复式
2/1
2/1
3/2
3/1
3/1
2.5/1

2/1
3/2/2
2/1
2/2

面积
85
88
60
100
127
78
130
106
135
120
69
120
70
118
98
125
158
91
78
214
76
75
90
115
85
125
60

110
188
198
53
132
56
55
70
79
51
89
60
52
50
80
110
188
198
86
70
75
60
75
86
98
82
76
100
88
40
85
80
115
75
70
60
90
61
98
76
120
70
115
65
110
75
110
92
68
75
116
100
85
83

60
130
68
109

价格
60
54
38.6
65
80
44.3
79.8
96.3
78.8
68
40
69
48.8
69.2
57
74.5
84.5
67
49.8
120
51
50
64.8
90
61
77.5
36

68
98
90
30.8
76
35.8
28
42.5
42
30.5
60
38.8
25
29.8
58
68
98
90
64
40
42
29
42
50
65
46
48
70.8
52
26.5
47.8
47.8
90
40
42
36
63
40

58.8万
43.8万
6000元/m2

38万
6380元/m2

39万
6580元/m2

45.8万
58万
50万
42.8万
42.8万
66.8万
5600元/m2

47.8万
48万

36.5
5800/㎡
36
60

年代
2007
2009
1996
2000
2004
2007
2009
2005
2006
2007
1996
2005
2007
2005
2007
2005
2007
2004
2000
1996
1995
2006
2000
2009
2007
2010
1998

2008
2005
2006
1996
2009
2008
2000
2000
1998
1996
2000
2008
1998
2009
2008
2008
2005
2006
2005
1998
1998
1996
1998
2000
2010
1990
1995
2010
1998
2000
2000
2010
2009
2003
1998
1996
2009
2009
2011
2009
2008
2000
2003
1998
2003
2000
2009
2000
2003
2008
2008
2002
2003
2005

1998
2006
1998
2005

详细信息
精装全明地铁站旁

精装景观房
精装修两室朝南
精装两南，环境好
绝版多层低价出售
四十八中学区房
观湖靓房房主急售
精装高档小区王者风范

精装修无税
新房未住人观景

精装无税
48中学区精装
精装 48中学区

精装无税
地段好坏境佳
精装环境好

新房未住人观景
南园学区

无税，有院子，位置好
豪装，前后路台80m2,价优
工大附中，院大
地段佳，位置好
精装,交通生活方便
观景房,供暖,学区好
精装,环境好
多层,新房

精装,房型好,学区好

房型好卧室朝南
精装房型好

观景阳台豪华装修
环境好，院子大
新房，学区好

有院子，新房，未住人
位置好

二南，全明，一环内
低于市场价，宜投资
位置好，地段佳

精装，二南，环境好
新房,环境好,有院子

毛坯
观景房

精装修房型好
房型好卧室朝南
精装房型好

观景阳台豪华装修
精装，光线好，有暖气，无税
单位房，实际面积大
位置好，宜投资

户型好，无税，急售
双岗精装房

精装，双岗小学，47中学区
南门小学，公摊小
价位极低，升值潜力极大
六小学区，环境好
环境好,房型佳
正规小区,急售

精装,租金高,宜投资
简装,急售,交通生活方便

环境好,急售
观景房,学区好
精装,环境好

中装,一环内,位置好
六小学区,实际面积大
环境好,学区好

简装,位置好,交通便利
通透南小 观景
庐阳中学学区

庐阳中学学区 观景
两室朝南急售

院子大全明三室朝南
位置佳易投资

环境优美
两室朝南全明
全明送露台
一环内位绝佳
两室朝南全明
全明 两室朝南
院子大全明多层

中装无税
中装急售
新房多层

简装
无税户型佳
精装，西南

繁华地段低价急售

联系电话
3716398
3716398
3716398
3716398
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4220626
4220626
4220626
4220626
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625

4488198
4488198
4488198
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
3716398
4488198
4488198
4488198
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336

3716338
3716338
3716338
4488198

编号
010022
010031
010032
010033
010034
010038
010040
010046
010049
030023
030024
030025
030030
030039
030042
030043
030047
030049
030053
030054
050032
050034
050044
050045
050056
010052
040024
040025
040026
040033
040034
040035
040036
040037
040038
040041
040043
040056
020022
020025
020028
020032
020039
020045
020047
020048
020050
020051
020054
070020
070021
070022
070034
070036
070047
070050

★蜀山区房源★★蜀山区房源★
010023
010047
030032
050043
010023
010047
040042
040049
020046
020052
020056
070026
070027

★新站区房源★★新站区房源★
010020
010024
010027
010035
030044
050046
010020
010024
010027
010035
020029
070023
070024
070025
070052

地址
公交公司宿舍
元一时代花园
大市场栈塘小区
罗马花园
隆岗新村

海州景秀世家
华源国际

栈塘路单位大院
华府竹丝苑
金盛家园
杏林花园
兴海苑
火车站旁
江晨园

正创鸣香苑
宝业城市绿苑
莱茵河畔

香格里拉花园
皖江厂宿舍
天使苑
花溪新村
栈塘路小区
38中宿舍
凤阳小区
快达小康苑
凤阳新村

香格里拉花园
香江国际佳元
元一沃尔玛旁
宝业城市绿苑
省直和平花园
汽车东站旁
合肥十中宿舍
新亚旁银屏花园
宏图新村
天使苑
美晨雅阁
风景苑

新亚车站旁
琥珀名城
名人御园

大市场旁单位房
金桥苑

海洲景秀世家
花冲花园旁
东湖山庄
火车站旁

香江生态丽景
天使苑
香格里拉
金盛家园
江晨园
美晨雅阁
万绿园

长春都市花园
风景苑

金湖新村
黄山花园
颐和花园
翠竹园小区
金湖新村
黄山花园
翠竹园
琥珀山庄
黄金广场旁
琥珀山庄
金色池塘
翡翠园
凤凰城

香格里拉花园
风景苑

合家福香格里拉
景泰赢家广场
宝文大厦

香格里拉花园
香格里拉花园

风景苑
合家福香格里拉
景泰赢家广场
瑶海公园旁
东方名景
原创生活
家天下
巴黎春天

楼层
3
15
2
4
2
2
3
4
10
4/6
5/6
3/6
10/11
9/18
16/18
14/18
7/11
1/18
5/6
2/6
2
2
6
3
1
11
17/32
4/6
5
14
3
5/6
1
5
4/6
4/6
6/11
1
1/6
1/6
2/6
2/6
4/6
1/6
3/6
5/6
4/6
2/6
3/6
5
3
1

5/11
2

11/18
5

1
8
4/6
5
1
8
2/6
5/6
3/6
5/6
7/11
1
3

19
5
1
7

3/18
1
19
5
1
7
5/6
5/11
3

22/28
9

房型
2/2
3/2
2/1
3/2
2/1
3/2
2/2
2/1
2/2
2/1
3/1
2/1
2/1
1/1
2/1
2/1
3/1
2/2
3/1
2/1
2/1
2/1
2/2
2/1
3/1
2/1
2/2
2/1
3/1
2/1
3/1
3/1
3/1
3/1
2/1
2/1
3/2
2/2
3/1
2/2
3/2
2/1
3/1
3/2
2/1
2/2
3/1
3/2
2/2
3/2
2/1
2.5/1
2/2
2/2
3/2
3/1

3/1
3/2
3/1
3/1
3/1
3/2
2/1
2.5/1
3/1
2.5/1
2/2
2/2
2/2

2/2
3/2/2
3/1
3/2/2
2/1
2/2
2/2
3/2/2
3/1
3/2/2
2/2
2/2
3/2
2/2
3/2

面积
60
115
62
110
70
118
86
62
89
52
82
62
63
50
62
100
90
92
68
55
60
60
80
80
80
66
75
60
90
68
93
77
90
100
63
55
114
90
80
90
165
60
86
106
58
88
100
95
72
95
58
100
96
98
130
98

95
138
96
90
95
138
78
75
95
88
110
90
80

83
126
98
143
76
95
83
126
98
143
70
98
98
80
142

价格
40
72
33
70.2
34.8
77
50.8
29.8
56
28.8
45.8
34.8
38
33
44
64
53
55
37.8
31.6
33
33
49.5
45
47
45
45
34
53
44
64
40
48
63
38.5
27
57
56
49.8
48.8
98.8
32
52
57
32
52.8
65
57
42

55万
30万
55.8万
58万
58万

6000元/m2

55.8万

55
77.3

7000元/m2

62.8
55
77.3
48
46.5
60
56
75

55万
45万

47
68
57.3
76
43.5
56
47
68
57.3
76
38.8
50万
55万
48万
5800元/m2

年代
2001
2006
2000
2005
1996
2008
2005
2000
2005
1994
2000
2009
2008
2004
2004
2007
2007
2006
1996
1992
1998
1998
1998
1996
2003
1998
2008
2008
2003
2010
2005
1998
1998
2003
1999
1999
2006
2005
2000
2005
2004
1996
2002
2008
1997
2005
2004
2010
2001
2005
1998
2007
2010
2005
2005
2006

2005
2009
2006
2003
2005
2009
2000
1998
2001
2002
2005
2003
2005

2008
2005
2005
2007
2004
2006
2008
2005
2005
2007
2000
2008
2008
2010
2005

详细信息
38中学区地段好
精装全明 观景
精装两南 全明
房型好坏境优雅
精装南北通透
精装房型好
精装南北通透
精装两南 全明
黄金地段房型好
房型好，位置佳

中装，无税，价超低
环境好，新房，未住人
精装5万，价超低
精装，全送，租金高

精装，38中
新房，和小，38中
新房,未住人
无税,位置好
单位大院

两室朝南,全明
成熟社区，房型好

精装两南
精装朝南 38 中学区

两室朝南
房型好，采光好
精装实木地板

高档小区，交通生活方便
全明，急售

精装，户型好，位置佳
环境好，户型佳
供暖，38中学区
位置好，急售

院子30m2无税，户型好
精装，无税，三南，地段好

位置好，二南
精装，二南

户型佳，采光好
住家、商用皆可，月租2000元
有院子可开门,交通便利

环境佳,急售
精装,供暖,环境佳,急售
中装,两室朝南,全明
精装,位置好
观景房,未住人
急售,房型好

精装,环境好,急售
精装,无税
环境好,急售

房型好,生活方便
多层精装 急售
两室朝南急售
两南适合投资

新房未住人 观景
紧邻大市场升值空间大

南北通透
多层精装实木地板

精装无税
新房未住人

精装，无税，环境好
精装无说，采光好

精装无税
新房未住人
二南，学区好

琥珀小学，琥珀中学学区
精装,两室朝南,全明
中装,学区好

精装,全套家具家电
精装院子大供暖

中装全明

超低价格急卖
精装无税

环境优美无税
精装户型好

位置好，交通方便
超市旁新房
超低价格急卖

精装无税
环境优美无税
精装户型好

环境好,正规小区
新房观景 通透

全明 屯西路小学 48 中
新房未住人
新房未住人

联系电话
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
3716398
3716398
3716398
3716398
3716398
4488198
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336

4488198
4488198
4255625
3716398
4488198
4488198
4220626
4220626
4251625
4251625
4251625
5691336
5691336

4488198
4488198
4488198
4488198
4255625
3716398
4488198
4488198
4488198
4488198
4251625
5691336
5691336
5691336
5691336


